
      

     

      

 

  
   

Toruń, dnia  28-05-2021 r. 

BOR02.2619.01.2021.BL 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu na „Sprzątanie obiektów oraz wykonywanie czynności związanych z utrzymaniem 

budynków Oddziału Regionalnego” 

 

NAZWA ZAMAWIAJĄCEGO 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie, Oddział Regionalny w Toruniu, 

ul. Dąbrowskiego 4, 87-100 Toruń, tel. +48 56 /619 83 00; e-mail: kujawsko_pomorski@arimr.gov.pl  

 

TRYB ZAMÓWIENIA 

Tryb podstawowy bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.). 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE WRAZ Z UZASADNIENIEM 

Na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę:  

ORION NEXT Sp. z o.o., ul. Jana Ostroroga 34, 52-421 Wrocław 

Uzasadnienie wyboru:  

W dniu 04-05-2021 r. Zamawiający wszczął postępowanie na „Sprzątanie obiektów oraz 

wykonywanie czynności związanych z utrzymaniem budynków Oddziału Regionalnego”. 

Postępowanie jest prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji tj. na podstawie art. 275 pkt. 

1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Do upływu terminu składania 

ofert tj. do 12-05-2021 r. godz. 10:00 wpłynęło 11 ofert. W wyniku przeprowadzonego badania  

i oceny ofert ustalono, że najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca ORION NEXT Sp. z o.o., ul. Jana 

Ostroroga 34, 52-421 Wrocław. Oferta Wykonawcy uzyskała maksymalną łączną liczbę punktów tj. 

100 punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert, w tym: 60 punktów w kryterium „cena” oraz 40 

punktów w kryterium „termin płatności”.  

Oferta wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

Z UPOWAŻNIENIA PREZESA ARiMR 

 

Jolanta Sobecka 

Dyrektor Oddziału Regionalnego 

ARiMR w Toruniu 

.......................................................... 

podpis Kierownika Zamawiającego 
Załącznik: 

1) Informacja o przyznanej punktacji 

mailto:kujawsko_pomorski@arimr.gov.pl


      

     

      

 

  
   

BOR02.2619.01.2021.BL 

 

Informacja o przyznanej punktacji w postępowaniu na „Sprzątanie obiektów oraz wykonywanie 

czynności związanych z utrzymaniem budynków Oddziału Regionalnego” 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) / 

albo imię i nazwisko Wykonawcy 

Adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów  

w kryterium: 

„cena” 

Waga: 60% 

Liczba punktów  

w kryterium: 

„termin płatności” 

Waga: 40% 

Łączna liczba 

punktów 

1. 
Firma KO-MAR Michał Malicki,  

ul. Dobiegniewska 21, 87-820 Kowal 
Oferta odrzucona 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„EMIR” Sp. z o.o.,  

ul. Barska 10, 87-800 Włocławek 

49,23 40,00 89,23 

3. 
Eko Komes Sp. z o.o.,  

ul. Tczewska 44, 83-032 Kolnik 
52,31 40,00 92,31 

4. 

ORION NEXT Sp. z o.o.,  

ul. Jana Ostroroga 34, 52-421 

Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

5. 

Konsorcjum:  

Praxima Krakpol Sp. z o.o.,  

ul. Dworcowa 2, 32-540 Trzebinia - 

Lider 

Impel Facility Services Sp. z o.o.,  

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław - 

Partner 

34,47 40,00 74,47 

6. 

Konsorcjum: 

S4H Sp. z o.o., ul. Gietkowska 10,  

10-170 Olsztyn - Lider 

SCC Sp. z o.o., ul. Gietkowska 10,  

10-170 Olsztyn - Partner 

TCS Sp. z o.o., ul. Gietkowska 10,  

10-170 Olsztyn - Partner 

47,52 40,00 87,52 



      

     

      

 

  
   

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) / 

albo imię i nazwisko Wykonawcy 

Adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów  

w kryterium: 

„cena” 

Waga: 60% 

Liczba punktów  

w kryterium: 

„termin płatności” 

Waga: 40% 

Łączna liczba 

punktów 

7. 

Konsorcjum 

Amlux Sp. z o.o., ul. Grójecka 77,  

02-094 Warszawa – Lider 

Amlux Work Group Sp. z o.o.,  

ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa - 

Partner 

58,42 40,00 98,42 

8. 
Lireco Eco Magda Komajda,  

ul. Grochowa 10, 81-017 Gdynia 
47,46 40,00 87,46 

9. 
MARO Sp. z o.o.,  

ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa  
54,35 40,00 94,35 

10. 

TETTSUI SECURITY Sp. z o.o. Sp. k.,  

ul. Goworowska 2B/4,  

07-410 Ostrołęka 

53,53 40,00 93,53 

11. 

Usługi Techniczno-Budowlano-

Melioracyjne Hydrotech Sp. z o.o.,  

ul. Powstańców Styczniowych 2/103, 

62-510 Konin 

58,64 40,00 98,64 

 

 

 

Z UPOWAŻNIENIA PREZESA ARiMR 

 

Jolanta Sobecka 

Dyrektor Oddziału Regionalnego 

ARiMR w Toruniu 

.......................................................... 

podpis Kierownika Zamawiającego 
 

 

 


